
Centrum sociálních služeb Bystré
Skolní 319, 569 92 Bystré

Ads. kotespuudessční. Skul:ií 319, 569 92 Byslré
Veřejný rejstřík: Pr 605 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupený: Mar. IVO MUSIL, L fl

Telefon:
Email: (
(dále jen Zákazník)

PODAa.s. iČ: 25816179 DIČ: CZ25816179
28. října 1168/1 02, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Svarc Jiří na základě plné moci ze dne 1.3.2017

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Služba / Poznámka
_____________ MÍsto

Webhosting 100MB
Zámecká 1, Bystré
Doména 2 řádu - cz
Zámecká 1, Bystré
Will 20480/4096 kbps (UNET)

_________________ nám. Na podkově 6, Bystré __________

WiLl 20480/4096 kbps (UNET)
_________________ nám. Na podkově 7, Bystré

Zákazník:
Adresa sídla:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
Č. 19882061-D/15

uzavřená mezi

IČ: 75007932 DIČ:

Poskytovatel:
Adresa sídla:
Obch. rejstřík:
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

Ověřovací kód

1000001297931902

1000001298340506

150.00 Kč

100000434484B9B5

534.50 Kč

1000004119564401

100000434484B992

Sleva podmíněná za umístění teclmologie
_________________ nám. Na podkově 7, Bystré

HomeLink BOM
__________________ Csl. armády 989, Polička

3589 — pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N)
__________________ Csl. armády 989, Polička

HomeLink 50M
_________________ Zámecká 1, Bystré

3589— pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N)
__________________ Zámecká 1, Bystré

NT Mini 80/10 Mb
Vrchlického 188, Bystré

__________________ Sleva podmíněná za umístění technologie
___________________ Vrchlického 188, Bystré

SpeedL.ink 1 Giga + TV Mých 10
___________________ J. V. Michla 1183, Polička
__________________ 3748 — pronájem bezdrátové jednotky 60 GHz
___________________ J. V. Michla 1183, Polička

ST Garant 100/100 Mbps
___________________ Školní 319, Bystré

I I TV Start (jen ke službě připojení k Internetu)Skolní 319, Bystré

I I Skolní 319, Bystré

I Sleva podmíněná za umístění technologieŠkolní 319, Bystré

1000001298407671

Cena bez Cena vč.
DPH/měsíc DPH/měsíc

0.00 Kč 0.00 Kč

182.00 Kč

647.00 Kč

1069.00 Kč 1293.00 Kč

-53450 Kč -647.00 Kč

413.23 Kč 500.00 Kč

41.33 Kč 50.00 Kč

231.41 Kč 280.00 Kč

41.33 Kč 50.00 Kč

783.00 Kč 947.00 Kč

-391.50 Kč -474.00 Kč

363.63 Kč 440.00 Kč

41.33 Kč 50.00 Kč

5760.00 Kč 6970.00 Kč

74.38 Kč 90.00 Kč

24.80 Kč 30.00 Kč

-2880.00 Kč -3485.00 Kč

Pokračování na další straně



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. 19882061-D/15 (str. 2)

Ověřovací kód Služba / Poznámka / Místo Cena bez Cena vč.
DPH/měsíc, DPH/měsíc

1000004344849006 HomeLink8oM 347.11 Kč 420.00 Kč
Smetanova_508,_Bystré
3589— pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33 Kč 50.00 Kč
Smetanova 508, Bystré
TV Start (Jen ke službě připojení k Internetu) 74.38 Kč 90.00 Kč
Vrchlického 188, Bystré

1000001298340492 HomeUnk BOM 413.23 Kč 500.00 Kč
Wolkerova 1166, Polička
3589— pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33 Kč 50.00 Kč
Wolkerova 1166, Polička

1000001298365237 1-lomeLiok BOM 413.23 Kč 500.00 Kč
Zámecká 196. Bystré
3589— pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33 Kč 50.00 Kč
Zámecká_196,_Bystré

1000001298365223 HomeLink BOM 413.23 Kč 500.00 Kč
Zámecká_198,_Bystré
3589 — pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33 Kč 50.00 Kč
Zámecká_198,_Bystré

Celkem: 7548.44 Kč

Nedílnou součástí Sm)ouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Zákazníkem jsou také Všeobecné podmínky poskytování služeb
elektronických komunikací společnosti PODÁ a.s. (dále jen “Podmínky“) a ceník poskytovaných služeb, a to v rozsahu služeb
sjednaných v~ Smlouvě (dále jen “Ceník“)
Zákaznik prohlašuje a poLvrzuje, že mu uvedenu dokunionly byly PoskytovaLelem předány před uzavřením Smlouvy, že so s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

‚Je-)i Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v případě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání
služeb, povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst. 12. 13. Podmínek.
V případě, že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání Služby, a to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka (nezaplatí-li řádně a včas nejméně 2 po sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-liv prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst. 12.4.2. Podmínek), je Zákazník povinen
Zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu podle odst. 12.15. Podmínek.

Ostatní ujednání
Veškeré původní služby a s tím související minimální doby užívání zůstávají v platnosti beze změn.

Nevrátí-li Zákazník Poskytovateli poskytnuté zařízení včas (tj. do 7 dnů od ukončení poskytování služby) a v pořádku (tj. plně funkční,
kompletní, čisté‘j, nebo neposkytne-li nutnou součinnost při demontáži pevně namontovaných zařízení, je Zákazník povinen zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu - vždy podle typu poskytnutého zařízení - ve výši (i) 1400 Kč za set-top-box, (ii) 1600 Kč za optickou
síťovou jednotku, (iii) 3000 Kč za bezdrátové koncové zařízení - výrobce Cambium, (iv) 5000 Kč za bezdrátové koncové zařízení -

výrobce Ubiquiti, (v) 600 Kč za mediakonvertor, (vi) 2000 Kč za mesh zařízení.

V případě, že Zákazník má ve své dispozici koncové zařízení Poskytovatele, které Zákazníkovi bylo poskytnuto před uzavřením této
Smlouvy (a to i v souvislosti s mezi Smluvními stranami dříve uzavřenou smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací), a
takové koncové zařízení bude Zákazník využívat pro účely poskytování služeb podle této Smlouvy, bude na takové koncové zařízení
nahlíženo jako na koncové zařízení ve smyslu této Smlouvy s veškerými právy a povinnostmi, které se na Zákazníka v souvislosti s
užíváním koncového zařízení podle této Smlouvy vztahují.

Zákazník:
Centrum sociálních služeb Bystré
Podepsáno prostřednictvím klientské zóny z
IP adresy: 93.181.76.194
dne 25.6.2025 v 08:53

Poskytovatel:
Za společnost PODÁ a.s. podepsal(a):
Jiří Svarc, 18529701
24.6 .2025 11:10, IP adresa 10.255.105.55
Právníjednání učiněna elektronickými prostředky.

Podpis Datum Podpis


